2

13:22:17 06.12.2022 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2015\admpost2015_600.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___11.12.2015___                                                                                  №____600______
пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации
Даровского района Кировской области от 11.12.2009 № 379

В cоответствии с пунктом 7 части 5 статьи 32 Устава муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области администрация

Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ремонта и содержания муниципальных автомобильных

дорог общего пользования Даровского района, их участков и сооружений на них,

утверждённый постановлением администрации Даровского района Кировской

области от 11.12.2009 № 379 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания

муниципальных автомобильных дорог общего пользования Даровского района, их

участков и сооружений на них» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.3 раздела 2  «Планирование работ по ремонту и

содержанию автомобильных дорог» в новой редакции:

«2.3. Основным документом, разрабатываемым при планировании дорож-

ных работ является муниципальная программа «Развитие транспортной системы

Даровского района Кировской области», утверждаемая постановлением админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области.

1.2. Исключить подпункты 2.3.1, 2.3.2, пункта 2.3, пункты 2.4- 2.8.

2

13:22:17 06.12.2022 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2015\admpost2015_600.doc

1.3. Изложить второй абзац раздела 4 «Выполнение работ по ремонту и

содержанию автомобильных дорог» в новой редакции:

«С учётом утверждённого перечня работ, а также при наличии проектно-

сметной документации муниципальным заказчиком не позднее 1 июня очередно-

го финансового года размещается муниципальный заказ на ремонт автомобиль-

ных дорог с целью определения исполнителя работ, который с наступлением

строительного сезона приступает к выполнению подрядных работ в соответствии

с заключенными муниципальными контрактами.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения населения

Рязанова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Даровского района    О.Ю. Елькин